斜めクロス穴用30°タイプの
ミニチャンファー
型　　　番 d㎜ D㎜ I ㎜ Ｌ㎜ 価　格
MC 0302C5     A60 3 2.0 5.0 39 ￥ 7,500
MC 0303C7     A60 3 3.0 7.5 39 ￥ 7,500
MC 04035C9   A60 4 3.5 8.8 51 ￥ 7,950
MC 0404C10   A60 4 4.0 10.0 51 ￥ 7,950
MC 05045C11 A60 5 4.5 11.3 51 ￥ 8,200
MC 0505C12   A60 5 5.0 12.5 51 ￥ 8,200
H㎜ α 刃 数
0.4 60° 3
0.6 60° 3
0.7 60° 3

MC 0303   B12 R05 3 3.0 12.0 0.5 2.2 2 38 ￥ 9,800
MC 0605   C20 R05 6 5.0 20.0 0.5 2.5 3 57 ￥11,300
MC 0605   C25 R06 6 5.0 25.0 0.6 2.7 3 57 ￥11,300
MC 0606   C30 R08 6 6.0 30.0 0.8 3.3 3 57 ￥11,300
MC 08065 C35 R10 8 6.5 35.0 1.0 3.7 3 63 ￥15,600
MC 08075 D35 R12 8 7.5 35.0 1.2 4.1 4 63 ￥15,600
MC 10085 D35 R15 10 8.5 35.0 1.5 4.9 4 72 ￥20,400
MC 1009   D35 R18 10 9.0 35.0 1.8 5.6 4 72 ￥20,400
MC 1010   D35 R20 10 10.0 35.0 2.0 6.0 4 72 ￥20,400
MC 1211   D35 R25 12 11.0 35.0 2.5 7.5 4 83 ￥24,900
MC 1212   D35 R30 12 12.0 35.0 3.0 8.5 4 83 ￥24,900
超硬材種：CR3
A部分詳細図
型　　　番 d㎜ D㎜ I ㎜ Ｌ㎜ 価　格
MC 0303C12   A90 3 3.0 12.0 39 ￥ 7,500
MC 04035C14 A90 4 3.5 14.0 51 ￥ 7,950
MC 0404C16   A90 4 4.0 16.0 51 ￥ 7,950
MC 05045C18 A90 5 4.5 18.0 51 ￥ 8,200
MC 0505C20   A90 5 5.0 20.0 51 ￥ 8,200
MC 06055C22 A90 6 5.5 22.0 58 ￥ 8,700
MC 0606C24   A90 6 6.0 24.0 58 ￥ 8,700
H㎜ α 刃 数
0.6 90° 3
0.7 90° 3
0.8 90° 3

0.2
H
B
α
1.7
1.9
B㎜
0.7
0.8
0.9
1.1
1.2
1.3
1.6
2.2
MC 0404C16L A90 4 4.0 16.0 105 ￥ 8,8200.8 90° 30.9
MC 0505C20L A90 5 5.0 20.0 105 ￥ 9,4201.1 90° 31.2
MC 0606C24L A90 6 6.0 24.0 105 ￥ 9,9801.5 90° 31.6
MC 0808D28L A90 8 8.0 28.0 105 ￥13,5001.6 90° 41.7
※カタログに掲載された価格は、2022年12月までの価格ですが、
予告なく仕様及び価格の変更をすることもございますので、ご了承下さい。
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
SIMPLY  SOPHISTICATED140
’22-’23〒362-0072    埼玉県上尾市中妻 1 － 8 － 5
TEL.048－777－1733    FAX.048－776－6740
SIMPLY SOPHISTICATED
型　　　番 d㎜ D㎜ I ㎜ Ｌ㎜ 価　格
MC 03015C3   A90 3 1.5 3.8 39 ￥ 7,500
MC 0302C5     A90 3 2.0 5.0 39 ￥ 7,500
MC 03025C6   A90 3 2.5 6.3 39 ￥ 7,500
MC 0303C7     A90 3 3.0 7.5 39 ￥ 7,500
MC 04035C9   A90 4 3.5 8.8 51 ￥ 7,950
MC 0404C10   A90 4 4.0 10.0 51 ￥ 7,950
MC 05045C11 A90 5 4.5 11.3 51 ￥ 8,200
MC 0505C12   A90 5 5.0 12.5 51 ￥ 8,200
MC 06055C13 A90 6 5.5 13.8 51 ￥ 8,700
MC 0606C15   A90 6 6.0 15.0 51 ￥ 8,700
H㎜ α 刃 数
0.3 90° 3
0.4 90° 3
0.5 90° 3